ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 903 12016

Gabinete do Vereador, 24 de novembro de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Reiteramos nosso pedido 768/2016 de 29.09.2016, para restaurar
asfalto e tapar buracos localizados na Rua Olavo Bilac, entre as Ruas Capitão Cruz e
Rua Capitão Porl1rio. Por ser uma rua localizada junto ao centro da cidade, carece
muito que essas melhorias nesta quadra sejam feitas com a máxima urgência.

Tendo em vista sua localização, o correto seria asfaltar totalmente este
trecho.

Vereador ri

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Ari A. Müller

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"